Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 08 » августа  2019 г. №  78/ВШТЭ

О движении контингента обучающихся

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (ред. от 01.05.2019 г.),  Приказом  Министерства  образования и науки

РФ от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры» (ред. от 31.08.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 08.08.2019

г. № 30-19/20.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс с 01.09.2019 г. следующих граждан:

На места с оплатой стоимости обучения

Высшая школа технологии и энергетики

 Институт технологии

 Форма обучения: очная

 Направление: 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Трофимов Даниил Сергеевич 166 общий конкурс

 Направление: 18.03.01 «Химическая технология»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Нонин Даниил Максимович 203 общий конкурс

2 Короткова Елизавета Евгеньевна 190 общий конкурс

3 Косенкова Александра Сергеевна 183 общий конкурс

4 Петрова Александра Игоревна 170 общий конкурс

5 Чекулаева Анна Владимировна 161 общий конкурс

6 Фомин Сергей Владимирович 155 общий конкурс

 Направление: 18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и

биотехнологии»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Повальчук Виктория Леонидовна 192 общий конкурс

2 Жаркина Тереза Ивановна 183 общий конкурс

 Институт управления и экономики

 Форма обучения: очная

 Направление: 38.03.01 «Экономика»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Александров Дмитрий Аликович 187 общий конкурс

2 Сергина Дарья Дмитриевна 185 общий конкурс

3 Киселева Ксения Алексеевна 165 общий конкурс

 Направление: 38.03.02 «Менеджмент»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Прокушева Екатерина Евгеньевна 240 общий конкурс

2 Сонвальд Анастасия Вячеславовна 233 общий конкурс

3 Амангереев Асылгерей 223 общий конкурс

4 Сабитова Алена Игоревна 205 общий конкурс

5 Ким Яна Александровна 194 общий конкурс

6 Дятловская Мария Андреевна 193 общий конкурс

7 Велькер Элина Вадимовна 184 общий конкурс

8 Черникова Алина Евгеньевна 175 общий конкурс

9 Комова Екатерина Александровна 171 общий конкурс

10 Красильникова Елизавета Андреевна 169 общий конкурс

11 Смирнова Алина Андреевна 168 общий конкурс

12 Шин Елизавета Александровна 164 общий конкурс

13 Молчанова Александра Андреевна 160 общий конкурс

14 Горбатовская Виктория Александровна 158 общий конкурс

15 Голов Данил Владимирович 151 общий конкурс

16 Кадырбекова Карина Нурлановна 138 общий конкурс

17 Якунин Вадим Андреевич 138 общий конкурс

18 Хабибуллаева Мадина Нодир Кизи 134 общий конкурс

 Институт энергетики и автоматизации

 Форма обучения: очная

 Направление: 01.03.02 «Прикладная математика и информатика»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Коротаев Алексей Дмитриевич 231 общий конкурс

2 Дударев Артем Алексеевич 177 общий конкурс

3 Цвиркун Николай Андреевич 175 общий конкурс

4 Сафонов Виктор Витальевич 173 общий конкурс

5 Лакетка Никита Владимирович 168 общий конкурс

6 Байков Иван Радиевич 163 общий конкурс

7 Федорова Екатерина Дмитриевна 156 общий конкурс

8 Радаев Максим Евгеньевич 145 общий конкурс

9 Сувориков Андрей Владиславович 145 общий конкурс

10 Ледовской Виталий Владимирович 143 общий конкурс

 Направление: 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Фролов Алексей 188 общий конкурс

2 Юн Андрей Дмитриевич 169 общий конкурс

 Направление: 27.03.04 «Управление в технических системах»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Щелоков Андрей Антонович 151 общий конкурс

 Направление: 54.03.01 «Дизайн»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Шилова Наталья Андреевна 216 общий конкурс

2 Гульянц Геннадий Каренович 215 общий конкурс

3 Ковкова Валерия Робертовна 210 общий конкурс

4 Башинская Мария Александровна 185 общий конкурс

5 Ешен Диас Ербулатулы 180 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 08.08.2019 г. № 30-19/20

Ректор А.В. Демидов